
Результаты сдачи ЕГЭ 2024 года 
 

            В ЧОУ созданы условия для обеспечения доступности образования и достижения высокого качества результатов 

обучения 

Одним из показателей результативности работы педагогического коллектива является государственная 

итоговая аттестация на уровне среднего общего образования. 

Государственная итоговая аттестация для участников ГИА-11, освоивших образовательные программы среднего 

общего образования, проходила в форме единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ-11) по русскому языку, 

математике (профильный уровень и базовый уровни), а так же по выбранным предметам с 23.05 по 18.06 2024г. 

Своевременно было обеспечено информирование участников ГИА-11 и их родителей (законных представителей) 

по вопросам проведения ГИА, в том числе по вопросам подачи и рассмотрения апелляций по результатам ГИА. 

Для прохождения ГИА - 2024 на основании полученных обучающимися уведомлений, согласно приказам по 

общеобразовательной организации, были назначены и закреплены сопровождающие, обеспечивающие 

сопровождение участников ГИА от школы до ППЭ и обратно. Участники ГИА-11 и их родители (законные 

представители) были своевременно ознакомлены с результатами экзаменов, со сроками обработки экзаменационных 

работ и аппеляций о несогласии с выставленными баллами основного периода проведения  ГИА-11. 

К государственной итоговой аттестации на уровне среднего общего образования в форме ЕГЭ было допущено 19 

обучающихся, не имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих 

годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательным программам 

среднего общего образования не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат "зачет" за итоговое 

сочинение. 



 

Результаты ЕГЭ в 11 классе 

                                                                          Результаты  ЕГЭ в 11 классе (предметы по выбору) 

Учебный 

год 

                                         

 

           

показатели 

2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

Рус-

ский 

язык 

Мате

ма-

тика 

Рус-

ский 

язык 

Мате

ма-

тика 

Рус-

ский 

язык 

Мате

ма-

тика 

Рус-

ский 

язык 

Мате

ма-

тика 

Рус-

ский 

язык 

Матема

-тика 

Рус-

ский 

язык 

Матема

-тика 

Рус-

ский 

язык 

Матема

-тика 

Успева-

емость 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

качество 

знаний 

 

93% 

 

100% 

 

90,9% 

 

90,9% 

 

100% 

 

30% 

 

78% 

 

67% 

 

92% 

 

86% 

 

72% 

 

64% 

 

74% 

 

89% 

Учебный год 

                                                  

                                                           

показатели 

2023- 2024 

Английский 

язык 

Информатика  

и ИКТ 

Общество-

знание 

История Биология Химия 

 

Физика География 

успеваемость 100% 100% 87,5 100% 100% 100% 100% 0% 

качество знаний 67% 50% 43% 40% 50% 0% 100% 0% 

Средний балл 3,7 3,5 3,4 3,6 3,5 3 4,5 2 



 

Государственная итоговая аттестация на уровне основного общего образования. 

 

К государственной итоговой аттестации на уровне основного общего образования в форме ОГЭ было допущено 

15 обучающихся, не имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих 

годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательным программам 

среднего общего образования не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат "зачет" по итогам устного 

собеседования 

Результаты ОГЭ в 9 классе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Результаты ОГЭ в 9 классе (предметы по выбору) 

 

Учебный год 

                                         

показатели 

2020 - 2021 2021 - 2022 2022 - 2023 2023 - 2024 

Русский 

язык 

Мате-

матика 

Русский  

язык 

Мате-

матика 

Русский  

язык 

Мате- 

матика 

Русский  

язык 

Мате- 

матика 

успеваемость 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

 

100% 

качество знаний 86,7% 86% 100% 86,7% 87,5 100% 66,6% 100% 

Средний балл 4 4,7 4 4 4,4 4,1 3,8 

 

4,1 

Учебный год 

                                                  

                                                                

        показатели 

2023 - 2024 

Английский язык География Информатика Обществознание 

успеваемость 100% 100% 100% 100% 

качество знаний 100% 100% 100% 80% 

Средний балл 4,6 4,6 4,5 4,0 


