

Результаты сдачи ЕГЭ 2024 года

В ЧОУ созданы условия для обеспечения доступности образования и достижения высокого качества результатов обучения

Одним из показателей результативности работы педагогического коллектива является **государственная итоговая аттестация на уровне среднего общего образования.**

Государственная итоговая аттестация для участников ГИА-11, освоивших образовательные программы среднего общего образования, проходила в форме единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ-11) по русскому языку, математике (профильный уровень и базовый уровни), а так же по выбранным предметам с 23.05 по 18.06 2024г.

Своевременно было обеспечено информирование участников ГИА-11 и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения ГИА, в том числе по вопросам подачи и рассмотрения апелляций по результатам ГИА.

Для прохождения ГИА - 2024 на основании полученных обучающимися уведомлений, согласно приказам по общеобразовательной организации, были назначены и закреплены сопровождающие, обеспечивающие сопровождение участников ГИА от школы до ППЭ и обратно. Участники ГИА-11 и их родители (законные представители) были своевременно ознакомлены с результатами экзаменов, со сроками обработки экзаменационных работ и апелляций о несогласии с выставленными баллами основного периода проведения ГИА-11.

К государственной итоговой аттестации на уровне **среднего общего образования** в форме ЕГЭ было допущено 19 обучающихся, не имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательным программам среднего общего образования не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат "зачет" за итоговое сочинение.

Результаты ЕГЭ в 11 классе

<i>Учебный год</i>	<i>2017-2018</i>		<i>2018-2019</i>		<i>2019-2020</i>		<i>2020-2021</i>		<i>2021-2022</i>		<i>2022-2023</i>		<i>2023-2024</i>	
	<i>Русский язык</i>	<i>Математика</i>												
<i>показатели</i>														
<i>Успеваемость</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>												
<i>качество знаний</i>	<i>93%</i>	<i>100%</i>	<i>90,9%</i>	<i>90,9%</i>	<i>100%</i>	<i>30%</i>	<i>78%</i>	<i>67%</i>	<i>92%</i>	<i>86%</i>	<i>72%</i>	<i>64%</i>	<i>74%</i>	<i>89%</i>

Результаты ЕГЭ в 11 классе (предметы по выбору)

<i>Учебный год</i>	<i>2023- 2024</i>							
	<i>Английский язык</i>	<i>Информатика и ИКТ</i>	<i>Обществознание</i>	<i>История</i>	<i>Биология</i>	<i>Химия</i>	<i>Физика</i>	<i>География</i>
<i>показатели</i>								
<i>успеваемость</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>87,5</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>0%</i>
<i>качество знаний</i>	<i>67%</i>	<i>50%</i>	<i>43%</i>	<i>40%</i>	<i>50%</i>	<i>0%</i>	<i>100%</i>	<i>0%</i>
<i>Средний балл</i>	<i>3,7</i>	<i>3,5</i>	<i>3,4</i>	<i>3,6</i>	<i>3,5</i>	<i>3</i>	<i>4,5</i>	<i>2</i>

Государственная итоговая аттестация на уровне основного общего образования.

К государственной итоговой аттестации на уровне **основного общего образования** в форме ОГЭ было допущено 15 обучающихся, не имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательным программам среднего общего образования не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат "зачет" по итогам устного собеседования

Результаты ОГЭ в 9 классе

<i>Учебный год</i> <i>показатели</i>	<i>2020 - 2021</i>		<i>2021 - 2022</i>		<i>2022 - 2023</i>		<i>2023 - 2024</i>	
	<i>Русский язык</i>	<i>Мате-матика</i>						
<i>успеваемость</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>
<i>качество знаний</i>	<i>86,7%</i>	<i>86%</i>	<i>100%</i>	<i>86,7%</i>	<i>87,5</i>	<i>100%</i>	<i>66,6%</i>	<i>100%</i>
<i>Средний балл</i>	<i>4</i>	<i>4,7</i>	<i>4</i>	<i>4</i>	<i>4,4</i>	<i>4,1</i>	<i>3,8</i>	<i>4,1</i>

Результаты ОГЭ в 9 классе (предметы по выбору)

<i>Учебный год</i> <i>показатели</i>	<i>2023 - 2024</i>			
	<i>Английский язык</i>	<i>География</i>	<i>Информатика</i>	<i>Обществознание</i>
<i>успеваемость</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>
<i>качество знаний</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>80%</i>
<i>Средний балл</i>	<i>4,6</i>	<i>4,6</i>	<i>4,5</i>	<i>4,0</i>